
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/515/22 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 583 z późn. zm. [1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm. [2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane dochody o kwotę 

5.041.134,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 876.394,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 

o kwotę 4.164.740,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 

7.741.134,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 854.034,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 

o kwotę 6.887.100,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

1) dochody budżetu miasta 659.963.301,33 zł 

    z tego:  

    a) dochody bieżące 604.962.944,33 zł 

    b) dochody majątkowe   55.000.357,00 zł  

2) wydatki budżetu miasta 770.149.301,33 zł 

    z tego:  

    a) wydatki bieżące 600.732.584,33 zł 

    b) wydatki majątkowe 169.416.717,00 zł 

3) deficyt budżetu miasta 110.186.000,00 zł 

4) przychody budżetu miasta 126.236.000,00 zł 

5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3. W uchwale nr XXXVIII/464/21 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

miasta Legnicy na rok 2022, zmienionej uchwałami nr XL/492/22 z dnia 28 lutego 2022 r. i nr XLII/505/22 

z dnia 25 kwietnia 2022 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 
 [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i poz.1005. 
 [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 i w Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 3224



„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 110.186.000,00 zł, 

którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.942.032,41 zł, przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

349.543,04 zł, przychody z kredytu bankowego w wysokości 32.000.000,00 zł oraz wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 71.894.424,55 zł.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 

126.236.000,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 

16.050.000,00 zł.”. 

§ 4. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

§ 5. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

§ 6. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 

w roku 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 8. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 9. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022 dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2022 dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków 

nimi sfinansowanych na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022 dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 14. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Ryszard Kępa 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3224



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   237 588,00   237 588,00

1) dochody bieżące   237 588,00   237 588,00

z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  237 588,00   237 588,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  4 164 739,86  4 164 739,86
2) dochody majątkowe  4 164 739,86  4 164 739,86

z tego:

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

 4 164 739,86  4 164 739,86

758 Różne rozliczenia   629 819,00   300 045,00   329 774,00   156 157,00   156 157,00
1) dochody bieżące   629 819,00   300 045,00   329 774,00   156 157,00   156 157,00

z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   3 063,00    45,00   3 018,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   300 000,00   300 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   326 756,00   326 756,00   156 157,00   156 157,00

852 Pomoc społeczna   131 000,00   71 000,00   60 000,00
1) dochody bieżące   131 000,00   71 000,00   60 000,00

z tego:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
  131 000,00   71 000,00   60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   34 144,14   10 000,00   24 144,14
1) dochody bieżące   34 144,00   10 000,00   24 144,00

z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   34 144,00   10 000,00   24 144,00

2) dochody majątkowe    0,14    0,14

z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,14    0,14

Ogółem, z tego:  5 197 291,00  4 783 372,86   413 918,14   156 157,00   156 157,00
1) dochody bieżące  1 032 551,00   618 633,00   413 918,00   156 157,00   156 157,00

z tego:

- własne   574 795,00   547 633,00   27 162,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3224



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

- dotacje i subwencje   457 756,00   71 000,00   386 756,00   156 157,00   156 157,00

w tym:

2) dochody majątkowe  4 164 740,00  4 164 739,86    0,14

z tego:

- własne    0,14    0,14

- dotacje i subwencje  4 164 739,86  4 164 739,86

Razem:  5 197 291,00  4 783 372,86   413 918,14   156 157,00   156 157,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3224



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  5 251 673,20  5 014 085,20   237 588,00  2 589 420,20  1 183 687,00  1 405 733,20
60004 Lokalny transport zbiorowy   237 588,00   237 588,00

1) wydatki bieżące   237 588,00   237 588,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   237 588,00   237 588,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   237 588,00   237 588,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  5 014 085,20  5 014 085,20  1 405 733,20  1 405 733,20
2) wydatki majątkowe  5 014 085,20  5 014 085,20  1 405 733,20  1 405 733,20

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 014 085,20  5 014 085,20  1 405 733,20  1 405 733,20

60016 Drogi publiczne gminne  1 183 687,00  1 183 687,00
2) wydatki majątkowe  1 183 687,00  1 183 687,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 183 687,00  1 183 687,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  5 081 100,00  5 081 100,00   944 465,00   944 465,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   859 100,00   859 100,00

2) wydatki majątkowe   859 100,00   859 100,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   859 100,00   859 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   57 000,00   57 000,00   885 510,00   885 510,00
1) wydatki bieżące   7 000,00   7 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   7 000,00   7 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 000,00   7 000,00

2) wydatki majątkowe   57 000,00   57 000,00   878 510,00   878 510,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   57 000,00   57 000,00   878 510,00   878 510,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   58 955,00   58 955,00
2) wydatki majątkowe   58 955,00   58 955,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   58 955,00   58 955,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe  4 165 000,00  4 165 000,00
2) wydatki majątkowe  4 165 000,00  4 165 000,00

 z tego:

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  4 165 000,00  4 165 000,00

750 Administracja publiczna   463 000,00   463 000,00   45 800,00   45 800,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   163 000,00   163 000,00   36 000,00   36 000,00

1) wydatki bieżące   43 000,00   43 000,00   36 000,00   36 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   7 000,00   7 000,00   36 000,00   36 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 000,00   7 000,00   36 000,00   36 000,00

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  36 000,00   36 000,00

2) wydatki majątkowe   120 000,00   120 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000,00   120 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   300 000,00   300 000,00   4 800,00   4 800,00
1) wydatki bieżące   300 000,00   300 000,00   4 800,00   4 800,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   300 000,00   300 000,00   4 800,00   4 800,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3224



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   300 000,00   300 000,00   4 800,00   4 800,00

75095 Pozostała działalność   5 000,00   5 000,00
1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   20 000,00   20 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe   20 000,00   20 000,00

1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

758 Różne rozliczenia   35 100,00   35 100,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe   35 100,00   35 100,00

1) wydatki bieżące   35 100,00   35 100,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   35 100,00   35 100,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35 100,00   35 100,00

z tego:

  - rezerwy celowe oświaty:   15 100,00   15 100,00

         - doposażenie jednostek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne i 

meble
  15 100,00   15 100,00

  - rezerwa celowa na nagrodę Miasta Legnicy   20 000,00   20 000,00

801 Oświata i wychowanie  3 433 228,65   304 092,00  3 129 136,65  1 716 529,65   599 149,00  1 117 380,65
80101 Szkoły podstawowe   291 936,00   288 992,00   2 944,00   523 149,00   523 149,00

1) wydatki bieżące   291 936,00   288 992,00   2 944,00   445 149,00   445 149,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   266 400,00   266 400,00   445 149,00   445 149,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   266 400,00   266 400,00   445 149,00   445 149,00

b) dotacje na zadania bieżące   25 536,00   22 592,00   2 944,00

2) wydatki majątkowe   78 000,00   78 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   78 000,00   78 000,00

80115 Technika  2 093 788,65  2 093 788,65  1 117 380,65  1 117 380,65
1) wydatki bieżące   41 408,00   41 408,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   34 176,00   34 176,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   34 176,00   34 176,00

b) dotacje na zadania bieżące   7 232,00   7 232,00

2) wydatki majątkowe  2 052 380,65  2 052 380,65  1 117 380,65  1 117 380,65

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 052 380,65  2 052 380,65  1 117 380,65  1 117 380,65

w tym:

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 2 052 380,65  2 052 380,65

80116 Szkoły policealne   750 000,00   750 000,00
1) wydatki bieżące   750 000,00   750 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   750 000,00   750 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   6 528,00   6 528,00
1) wydatki bieżące   6 528,00   6 528,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 528,00   6 528,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 528,00   6 528,00

80120 Licea ogólnokształcące   127 099,00   127 099,00
1) wydatki bieżące   127 099,00   127 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3224



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   113 723,00   113 723,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   113 723,00   113 723,00

b) dotacje na zadania bieżące   13 376,00   13 376,00

80132 Szkoły artystyczne   148 777,00   148 777,00
1) wydatki bieżące   148 777,00   148 777,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   148 777,00   148 777,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   148 777,00   148 777,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   15 100,00   15 100,00
2) wydatki majątkowe   15 100,00   15 100,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 100,00   15 100,00

80195 Pozostała działalność   76 000,00   76 000,00
1) wydatki bieżące   76 000,00   76 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   76 000,00   76 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   76 000,00   76 000,00

852 Pomoc społeczna   131 000,00   71 000,00   60 000,00   30 000,00   30 000,00
85202 Domy pomocy społecznej   60 000,00   60 000,00   30 000,00   30 000,00

1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00   30 000,00   30 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00   30 000,00   30 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00   30 000,00

85295 Pozostała działalność   71 000,00   71 000,00
1) wydatki bieżące   71 000,00   71 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   71 000,00   71 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   71 000,00   71 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   12 670,00   12 670,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   12 670,00   12 670,00

1) wydatki bieżące   12 670,00   12 670,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   12 670,00   12 670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   750 000,00   750 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne   750 000,00   750 000,00

1) wydatki bieżące   750 000,00   750 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   750 000,00   750 000,00

855 Rodzina   3 018,00   3 018,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   3 018,00   3 018,00

1) wydatki bieżące   3 018,00   3 018,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   3 018,00   3 018,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 018,00   3 018,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   434 189,00   410 045,00   24 144,00   424 144,00   424 144,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   24 144,00   24 144,00   24 144,00   24 144,00

1) wydatki bieżące   24 144,00   24 144,00   24 144,00   24 144,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   24 144,00   24 144,00   24 144,00   24 144,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   24 144,00   24 144,00   24 144,00   24 144,00

90013 Schroniska dla zwierząt    45,00    45,00
1) wydatki bieżące    45,00    45,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    45,00    45,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3224



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    45,00    45,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   400 000,00   400 000,00   400 000,00   400 000,00
2) wydatki majątkowe   400 000,00   400 000,00   400 000,00   400 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   400 000,00   400 000,00   400 000,00   400 000,00

w tym:

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  400 000,00   400 000,00

90095 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   44 014,00   4 800,00   39 214,00   833 300,00   833 300,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   4 800,00   4 800,00

1) wydatki bieżące   4 800,00   4 800,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   4 800,00   4 800,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   39 214,00   39 214,00
1) wydatki bieżące   39 214,00   39 214,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   39 214,00   39 214,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   833 300,00   833 300,00
2) wydatki majątkowe   833 300,00   833 300,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   833 300,00   833 300,00

926 Kultura fizyczna   236 000,00   236 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   160 000,00   160 000,00

2) wydatki majątkowe   160 000,00   160 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   160 000,00   160 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   76 000,00   76 000,00
1) wydatki bieżące   76 000,00   76 000,00

z tego:

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   76 000,00   76 000,00

Ogółem, z tego:  15 109 892,85  6 590 037,00  8 282 267,85   237 588,00  7 368 758,85  4 065 645,00  3 303 113,85
1) wydatki bieżące  2 267 227,00   813 837,00  1 215 802,00   237 588,00  1 413 193,00   633 193,00   780 000,00

2) wydatki majątkowe  12 842 665,85  5 776 200,00  7 066 465,85  5 955 565,85  3 432 452,00  2 523 113,85

Razem z tego:  15 109 892,85  6 590 037,00  8 282 267,85   237 588,00  7 368 758,85  4 065 645,00  3 303 113,85
Gmina  6 827 625,00  6 590 037,00   237 588,00  4 065 645,00  4 065 645,00
Powiat  8 282 267,85  8 282 267,85  3 303 113,85  3 303 113,85

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3224



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  5 014 085,20  5 014 085,20  2 589 420,20  1 183 687,00  1 405 733,20

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  5 014 085,20  5 014 085,20  1 405 733,20  1 405 733,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 014 085,20  5 014 085,20  1 405 733,20  1 405 733,20

Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100  - lecia Odzyskania Niepodległości   17 000,00   17 000,00

Przebudowa DK 94 w Legnicy  ul. Pocztowa i ul. Piastowska  5 007 886,00  5 007 886,00

Przebudowa przejścia dla pieszych droga krajowa nr 94, ul. Wrocławska/ul. Różana, Legnica   2 066,40   2 066,40   2 066,40   2 066,40

               w tym:

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   2 066,40   2 066,40

Przebudowa przejścia dla pieszych droga krajowa nr 94, ul. Wrocławska/ul. Wandy/ul. Ziemowita, 

Legnica
  2 066,40   2 066,40   2 066,40   2 066,40

               w tym:

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   2 066,40   2 066,40

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Wrocławskiej/ul. V Dywizji Piechoty/ul. Dąbrówki 

w Legnicy
  2 066,40   2 066,40   2 066,40   2 066,40

               w tym:

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   2 066,40   2 066,40

Przebudowa ul. Poznańskiej od ul. Struga do ul. Rzeszotarskiej  1 382 534,00  1 382 534,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 183 687,00  1 183 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 183 687,00  1 183 687,00

Budowa ul. Wiślanej w Legnicy   6 700,00   6 700,00

Przebudowa ul. Gwarnej   680 000,00   680 000,00

Przebudowa ul. Złotoryjskiej od ul. Gwarnej do Pl. Wolności   496 987,00   496 987,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  5 081 100,00  5 081 100,00   937 465,00   937 465,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   859 100,00   859 100,00

powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3224



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
  859 100,00   859 100,00

Wzmocnienie konstrukcji ścian budynku wraz z dociepleniem i izolacją przeciwwilgociową łącznie 

z wydzieleniem pomieszczeń obsługi interesantów, w obiekcie użyteczności publicznej -  budynku 

gminy w Legnicy przy ul. Zielonej 5/6 i 7

  859 100,00   859 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   57 000,00   57 000,00   878 510,00   878 510,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   7 000,00   7 000,00

Nabywanie nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego do gminnego zasobu 

nieruchomości
  7 000,00   7 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
  50 000,00   50 000,00   878 510,00   878 510,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia oraz renowacja elewacji budynku 

użytkowego przy al. Orła Białego 2
  4 170,00   4 170,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia oraz renowacją i dociepleniem elewacji 

budynku użytkowego przy ul. Wojska Polskiego 10
  15 240,00   15 240,00

Wzmocnienie konstrukcji ścian budynku wraz z dociepleniem i izolacją przeciwwilgociową łącznie 

z wydzieleniem pomieszczeń obsługi interesantów, w obiekcie użyteczności publicznej -  budynku 

gminy w Legnicy przy ul. Zielonej 5/6 i 7

  859 100,00   859 100,00

Zagospodarowanie wnętrza podwórzowego - wjazd od strony ul. Moniuszki   50 000,00   50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   58 955,00   58 955,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
  58 955,00   58 955,00

Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Chojnowskiej 50   4 625,00   4 625,00

Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Czarnieckiego 25   1 550,00   1 550,00

Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Żołnierzy II Armii Wojska 

Polskiego 9
  2 780,00   2 780,00

Zagospodarowanie wnętrza podwórzowego - wjazd od strony ul. Moniuszki   50 000,00   50 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe  4 165 000,00  4 165 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych
 4 165 000,00  4 165 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego "TBS"  sp. z o.o. w 

Kamiennej Górze na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego z zespołem wbudowanych 

garaży w Legnicy przy ul. K. Makuszyńskiego 10-12, dz. nr 27/2, obręb Legnicki Dwór

 4 165 000,00  4 165 000,00

               w tym:

Fundusz Dopłat  4 164 739,86  4 164 739,86

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3224



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

750 Administracja publiczna   120 000,00   120 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   120 000,00   120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00   120 000,00

Zakup wraz z montażem UPS-a do Wydziału Spraw Obywatelskich przy ul. Chojnowskiej 2   120 000,00   120 000,00

801 Oświata i wychowanie  2 067 480,65   15 100,00  2 052 380,65  1 195 380,65   78 000,00  1 117 380,65
80101 Szkoły podstawowe   78 000,00   78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   78 000,00   78 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Polarna 1 w Legnicy - Przebudowa boisk szkolnych   78 000,00   78 000,00

80115 Technika  2 052 380,65  2 052 380,65  1 117 380,65  1 117 380,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 117 380,65  1 117 380,65

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 - termomodernizacja 

budynków szkoły
 1 117 380,65  1 117 380,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 052 380,65  2 052 380,65

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 - termomodernizacja 

budynków szkoły
 2 052 380,65  2 052 380,65

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   15 100,00   15 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   15 100,00   15 100,00

Miejskie Przedszkole Nr 3 ul. Rzemieślnicza 10 - Zakup pieca konwekcyjno - parowego   15 100,00   15 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   400 000,00   400 000,00   400 000,00   400 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   400 000,00   400 000,00   400 000,00   400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   400 000,00   400 000,00

Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście   400 000,00   400 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   233 802,98   233 802,98

Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych gminach Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Interwencji
  233 802,98   233 802,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   166 197,02   166 197,02

Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych gminach Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Interwencji
  166 197,02   166 197,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   833 300,00   833 300,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   833 300,00   833 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   833 300,00   833 300,00

Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na 

Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona
  670 000,00   670 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy   163 300,00   163 300,00

926 Kultura fizyczna   160 000,00   160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3224



- 4 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

92604 Instytucje kultury fizycznej   160 000,00   160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   160 000,00   160 000,00

Zakup wraz z montażem wyposażenia do odnowy biologicznej w pomieszczeniach Trybuny C 

Stadionu Miejskiego im. Orła Białego w Legnicy oraz dostosowanie techniczne pomieszczeń
  160 000,00   160 000,00

Razem:  12 842 665,85  5 776 200,00  7 066 465,85  5 955 565,85  3 432 452,00  2 523 113,85

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3224



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  2 706 199,20   6 199,20  126 236 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905   6 199,20  5 942 032,41

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950  2 706 199,20  85 944 424,55

Zmniejszenia Plan po zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3224



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   34 144,00   10 000,00   24 144,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska   34 144,00   10 000,00   24 144,00

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   34 144,00   10 000,00   24 144,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   34 144,00   10 000,00   24 144,00

0690 Wpływy z różnych opłat   34 144,00   10 000,00   24 144,00
Ogółem:   34 144,00   10 000,00   24 144,00

1) dochody bieżące   34 144,00   10 000,00   24 144,00
Razem:   34 144,00   10 000,00   24 144,00

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółemWyszczególnienie

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3224



 - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   34 144,00   10 000,00   24 144,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   24 144,00   24 144,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   24 144,00   24 144,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   24 144,00   24 144,00

4300 Zakup usług pozostałych   24 144,00   24 144,00
Utrzymanie terenów zieleni   24 144,00   24 144,00

90095 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00
ogółem:

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii   10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii   10 000,00   10 000,00

Wykonanie ekspertyz związanych z ochroną przyrody   10 000,00   10 000,00
Ogółem:   34 144,00   10 000,00   24 144,00

1) wydatki bieżące   34 144,00   10 000,00   24 144,00
Razem:   34 144,00   10 000,00   24 144,00

Wyszczególnienie Zwiększenia 
ogółem

z tego:
WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3224



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność   237 588,00   237 588,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   237 588,00   237 588,00
1) dochody bieżące   237 588,00   237 588,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  237 588,00   237 588,00

Ogółem:   237 588,00   237 588,00
1) dochody bieżące   237 588,00   237 588,00

Razem:   237 588,00   237 588,00

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział Zwiększenia 

ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2022

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3224



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność   237 588,00   237 588,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   237 588,00   237 588,00
1) wydatki bieżące   237 588,00   237 588,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   237 588,00   237 588,00
         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   237 588,00   237 588,00

Ogółem:   237 588,00   237 588,00
1) wydatki bieżące   237 588,00   237 588,00

Razem:   237 588,00   237 588,00

z tego:

gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat
Zmniejszenia 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3224



z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. DOTACJE PODMIOTOWE   806 684,00   4 800,00   801 884,00   750 000,00   750 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   44 014,00   4 800,00   39 214,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   44 014,00   4 800,00   39 214,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   4 800,00   4 800,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   39 214,00   39 214,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   762 670,00   762 670,00   750 000,00   750 000,00

801 Oświata i wychowanie   750 000,00   750 000,00

80116 Szkoły policealne   750 000,00   750 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   12 670,00   12 670,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   12 670,00   12 670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   750 000,00   750 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne   750 000,00   750 000,00

3. DOTACJE CELOWE   955 244,00   931 692,00   23 552,00   937 465,00   937 465,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   909 100,00   909 100,00   937 465,00   937 465,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   909 100,00   909 100,00   937 465,00   937 465,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   859 100,00   859 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   50 000,00   50 000,00   878 510,00   878 510,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   58 955,00   58 955,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   46 144,00   22 592,00   23 552,00

801 Oświata i wychowanie   46 144,00   22 592,00   23 552,00

80101 Szkoły podstawowe   25 536,00   22 592,00   2 944,00

80115 Technika   7 232,00   7 232,00

80120 Licea ogólnokształcące   13 376,00   13 376,00

Razem:  1 761 928,00   936 492,00   825 436,00  1 687 465,00   937 465,00   750 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3224



Załącznik nr..
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
801 Oświata i wychowanie   11 135,00   11 135,00

80101 Szkoły podstawowe   10 000,00   10 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   10 000,00   10 000,00

80104 Przedszkola    319,00    319,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 12    319,00    319,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    816,00    816,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7    816,00    816,00

Razem:   11 135,00   11 135,00

z dnia…

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2022

Dochody Wydatki 

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3224



PRZYCHODY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 55 000,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 29 000,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 84 000,00

RAZEM: 84 000,00 84 000,00

KOSZTY

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 359 100,00 41 300,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 2 826 900,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 3 186 000,00 41 300,00

RAZEM: 3 186 000,00 3 186 000,00 41 300,00 41 300,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2022

w tym: dotacja z budżetu

PRZYCHODY

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ OGÓŁEM

Stan środków obrotowych 
na początek roku

Stan środków obrotowych 
na koniec rokuwynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

w tym:

wpłata do budżetuinwestycje

OGÓŁEM

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XLIII/515/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3224


		2022-06-15T09:22:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




